
VI/1 
 

VI 
 

OBČINA RADOVLJICA 
ŽUPAN 

 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 
www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

 
Datum: 21. 1. 2025 
 
OBČINSKI SVET  
OBČINE RADOVLJICA  
 

 
Zadeva: PRAVILNIK O RAZVELJAVITVI PRAVILNIKA O SPREJEMU 

NOVINCEV V VRTEC RADOVLJICA  
 
V skladu s 17. in 31. členom Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) in 87. členom 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) vam pošiljam v 
obravnavo 
 

PRAVILNIK O RAZVELJAVITVI  
PRAVILNIKA O SPREJEMU NOVINCEV V VRTEC RADOVLJICA 

 
V skladu z 90. členom poslovnika bodo kot poročevalke na seji sodelovale: 

- Tanja Pogačnik, vodja Oddelka za družbene dejavnosti, 
- Karmen Korošec, višja svetovalka za družbene dejavnosti, in 
- Anja Ussai, ravnateljica Vrtca Radovljica. 

 
 
PREDLOG SKLEPA:  
 
Občinski svet Občine Radovljica sprejema Pravilnik o razveljavitvi Pravilnika o 
sprejemu novincev v Vrtec Radovljica. 
 
 
 
 

Ciril Globočnik l.r. 
ŽUPAN 

 



VI/2 
 

Na podlagi 20. člena Zakona o vrtcih (Ur. l. RS, št. 100/05-UPB in spremembe) in 17. člena 
Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) je Občinski svet Občine Radovljica na svoji 
__. seji dne ___________ sprejel 
 

 
PRAVILNIK O RAZVELJAVITVI  

PRAVILNIKA O SPREJEMU NOVINCEV V VRTEC RADOVLJICA  
 

 
1. člen 

 
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o sprejemu novincev v Vrtec 
Radovljica (DN UO, št. 110/09, 128/10, 175/13, 291/22). 
 

2. člen 
 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu Občine Radovljica – 
Uradne objave. 
 
 
Številka: 
Datum: 

Ciril Globočnik 
Župan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VI/3 
 

 
OBČINA RADOVLJICA 

OBČINSKA UPRAVA 
Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 

www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 
 

Datum: 20. 1. 2025 
 

O  B  R  A  Z  L  O  Ž  I  T  E  V  
 

PRAVILNIK O RAZVELJAVITVI PRAVILNIKA 
O SPREJEMU NOVINCEV V VRTEC RADOVLJICA  

 
1. Zakonska podlaga: 
- Zakon o vrtcih (Ur. l. RS, št. 100/05-UPB in spremembe) – 20. člen 
 
2. Obrazložitev: 
Vpis otrok v Vrtec Radovljica je urejen s Pravilnikom o sprejemu novincev v Vrtec 
Radovljica (DN UO, št. 110/09, 128/10, 175/13, 291/22), objavljenim na občinski spletni 
strani https://www.radovljica.si/DownloadFile?id=767910. 
Vrtec Radovljica je dne 6. 1. 2025 posredoval vlogo za sprejem novega pravilnika o izvedbi 
vpisa otrok v Vrtec Radovljica, , ker je uporaba veljavnega Pravilnika o sprejemu novincev v 
Vrtec Radovljica zaradi večjega števila sprememb in dopolnitev postala dokaj zapletena. 
Nadalje predlaga, da v novi pravilnik niso več vključene določbe, ki so urejene že z Zakonom 
o vrtcih ter da se črta določba 5. odstavka 2. člena, ki glede na pravno mnenje Ministrstva za 
vzgojo in izobraževanje nima podlage v 20. členu Zakona o vrtcih (sklepanje enoletnih 
pogodb za otroke, ki nimajo stalnega prebivališča v občini Radovljica). 
20. člen Zakona o vrtcih (Ur. l. RS, št. 100/05-UPB in spremembe), ki ureja vpis in sprejem 
otrok v vrtec, določa, da občina ustanoviteljica lahko vodenje in izpeljavo postopka vpisa 
otrok v vrtec, ki izvaja javno službo podrobneje uredi s svojim aktom ter na predlog sveta 
vrtca določi sestavo komisije ter kriterije (s točkami) za sprejem otrok. 
Izvrševanje ustanoviteljskih pravic in obveznosti določa 2. odstavek 2. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Radovljica (DN OU, št. 283/21 in 
spremembe), po katerem ustanoviteljske pravice in obveznosti, ki niso eksplicitno navedene 
kot pristojnost občinskega sveta, izvršuje župan. 
Glede na zgoraj navedeno določilo Zakona o vrtcih in upoštevaje opredelitve pristojnosti 
izvrševanja ustanoviteljskih pravic in obveznosti v skladu z Odlokom o ustanovitvi javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Radovljica, predlagamo razveljavitev Pravilnika o 
sprejemu novincev v Vrtec Radovljica. S tem bo podana možnost, da bo župan na predlog 
sveta vrtca lahko določil sestavo komisije ter kriterije (s točkami) za sprejem otrok še pred 
začetkom postopka vpisa otrok v vrtec za naslednje šolsko leto, na predlog vrtca pa vodenje in 
izpeljavo postopka vpisa otrok v vrtec. 
Poleg tega trenutno veljavni Pravilnik o izvedbi vpisa otrok v Vrtec Radovljica vključuje tudi 
veliko določb, ki so že urejene z Zakonom o vrtcih, zato bo z razveljavitvijo pravilnika 
omogočena neposredna uporaba Zakona o vrtcih in morebitnih njegovih sprememb. 
 

https://www.radovljica.si/DownloadFile?id=767910


VI/4 
 

3. Finančne posledice 
 
Sprejem Pravilnika o razveljavitvi Pravilnika o sprejemu novicev v Vrtec Radovljica za 
proračun Občine Radovljica nima finančnih posledic.  
 
 
Pripravila: 
Karmen Korošec 
Višja svetovalka za družbene dejavnosti 
 

Tanja Pogačnik l.r. 
Vodja Oddelka za družbene dejavnosti 


	ŽUPAN
	OBČINSKI SVET
	OBČINE RADOVLJICA
	V skladu z 90. členom poslovnika bodo kot poročevalke na seji sodelovale:

